

Y76 I.P."Centrul de Tehnologii
Informationale in Finante" (sediul
nou) , str. Gh. Asachi 81/3, subsol
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 065,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	10-03-001-01	Montarea: Dulap, masa, kg: pina la 100	buc	1,000	515,48	515,48
					515,48	515,48
Total Монтажные работы						515,48
Inclusiv salariu						515,48
		2. Оборудование				
2	65	Dulap 9U	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
					0,00	0,00
Total Оборудование						3 500,00
Inclusiv salariu						0,00
Total			lei		4 015,48	
Asigurare sociala si medicina			22,50 %		115,98	
Cheltuieli de transport materiale			7,00 %		245,00	
Cheltuieli de regie			76,00 %		391,76	
TOTAL			100,00 +		4 768,22	
Beneficiu de deviz			6,00 %		286,10	
TOTAL			100,00 +		5 054,32	

TVA	20,00 %	1 010,87
Total deviz:		6 065,19
Inclusiv salariu		515,48

Intocmit

(SC "RAPID LINK" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.P. "Serviciul Tehnologia Informatiei si
Securitate Cibernetica")

(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor

Obiect

I.P. "Serviciul Tehnologia Informatiei si Securitate Cibernetica"
Y76 I.P."Centrul de Tehnologii Informationale in
Finante" (sediul nou) , str. Gh. Asachi 81/3, subsol

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	10-03-001-01	Montarea: Dulap, masa, kg: pina la 100	buc			515,48
						515,48
	1	Muncitor	h-om	8,940	57,66	515,48
		2. Оборудование				
2	65	Dulap 9U	buc			3 500,00
						0,00
	488	Dulap 9U	buc	1,000	3 500,00	3 500,00

Intocmit

(SC "RAPID LINK" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.P. "Serviciul Tehnologia Informatiei si
Securitate Cibernetica")

(funcția, semnătura)

Y76 I.P."Centrul de Tehnologii
Informationale in Finante" (sediul
nou) , str. Gh. Asachi 81/3, subsol
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 6 065,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8,940	57,66	515,48
		Total manopera				515,48

Materiale:

1.	488	Dulap 9U	buc	1,000	3 500,00	3 500,00
		Total materiale de construcții				3 500,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	4 015,48
Asigurare sociala si medicina	22,50 %	115,98
Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	245,00
Cheltuieli de regie	76,00 %	391,76
TOTAL	100,00 +	4 768,22
Beneficiu de deviz	6,00 %	286,10
TOTAL	100,00 +	5 054,32
TVA	20,00 %	1 010,87

Total deviz:

6 065,19

Intocmit

(SC "RAPID LINK" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.P. "Serviciul Tehnologia Informatiei si
Securitate Cibernetica")

(funcția, semnătura)